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Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republic of Kosovo

Késhilli Prokurorial i Kosovés/ Tuzilacki Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council

KPK/Nr. 325/2025
Daté: 30 prill 2025

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né bazé té nenit 7 t& Ligjit Nr.06/L.-056 pér Késhillin Prokurorial
t& Kosovés, nenit 3 dhe 9 t& Rregullores Nr. 04/2025 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores
pér Themelimin dhe Funksionalizimin e Koordinatorit Kombétar pér Luftimin ¢ Krimit Ekonomik,
nenit 3 paragrafi 5 t& Rregullores pér Themelimin dhe Funksionalizimin ¢ Koordinatorit Kombétar
pér Luftimin e Krimit Ekonomik, n& takimin e mbajtur mé daté 30 prill 2025, nxjerré kété:

6.

VENDIM

Z. Kujtim Munishi, prokuror né Prokuroriné Themelore né Prishtiné caktohet Koordinator
Kombétar pér Luftimin e Krimit Ekonomik me mandat tre (3) vjecar me mundési rizgjedhje
edhe pér njé mandat pas vlerésimit pozitiv t& punés.

Gjaté kohés s¢ ushtrimit t¢ detyrave t& Koordinatorit Kombétar, z. Kujtim Munishi, e pezullon

detyrén e prokurorit né Prokuroringé Themelore né Prishting deri n& pérfundim t€ mandatit t&
Koordinatorit Kombétar.

Obligohet z. Munishi qé& detyrat dhe pérgjegjésité e Koordinatorit Kombétar ti ushtrojé
konform legjislacionit né fugi.

Z. Kujtim Munishi pranon pagén dhe beneficionet gé dalin nga marrédhénia e punés si
prokuror n& Prokuroring Themelore né& Prishtiné edhe gjaté mandatit si Koordinator Kombétar.

Prokurori i Shtetit do t& sigurojé hapésiré pune pér Koordinatorin Kombétar pér Luftimin ¢
Krimit Ekonomik.

Obligohet Sekretariati q& kété Vendim ta publikojé né fagen zyrtare t¢ Késhillit Prokurorial t&
Kosovés,

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Prokurorial i Kosovés.



Kryesues i

171 dérgohet:

o Z. Kujtim Munishi, prokuror né PTH Prishtiné;

e U.D. Kryeprokurorit té Shtetit;

o Kryeprokuroréve té prokurorive 1é R. sé Kosovés;
o Sekretariatit dhe Dosjes sé prokuroréve;

® Arkivit té¢ KPK-sé.



